
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 21 Ljubljana, 19. junija 1973 Cena 3 dinarje Leto XXX

, 186.
Na podlagi 2. točke amandmaja LI k ustavi So­

cialistične : republike Slovenije izdaja predsedstvo 
skupščine Socialistične republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o spremembi zakona o uporabi 
dela dohodkov občinskih proračunov od prispevka iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja, davka od 
prometa proizvodov in storitev ter sodnih taks, ki 

so bili v letu 1972 izločeni na posebne račune

Razglaša se zakon o spremembi zakona o uporabi 
dela dohodkov občinskih proračunov od prispevka iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja, davka od 
prometa proizvodov in storitev ter sodnih taks, ki. so 
bili v letu 1972 izločeni na posebne račune, ki ga je 
sprejela skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 31. maja 1973 in na 
seji gospodarskega zbora dne 13. junija 1973.

St. 420-36/73
Ljubljana, dne 13. junjja 1973.

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o spremembi zakona o uporabi dela dohodkov občin­
skih proračunov od prispevka iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja, davka od prometa proizvodov in 
storitev ter sodnih taks, ki so bili v letu 1972 izločeni 

na posebne račune

1. člen
V 1. členu zakona o uporabi dela dohodkov občin­

skih proračunov od prispevka iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja, davka od prometa proizvodov 
in storitev ter sodnih taks, ki so bili v letu 1972 izloče­
ni na posebne račune (Uradni list SRS, št. 8/73) se zne­
sek 8,500.000 dinarjev nadomesti z zneskom 5,831.388,55 
dinarjev.

2. člen
Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

187.
Na podlagi drugega odstavka 2. točke VII. amand­

maja k ustavi Socialistične republike Slovenije je 
skupščina Socialistične republike Slovenije na seji re­
publiškega zbora dne 31. maja 1973 in na seji gospo­
darskega zbora dne 13. junija 1973 sprejela

ODLOK
o spremembah m dopolnitvah odloka o načinu upo­

rabe sredstev hranilnih vlog pri poštni hranilnici

1. člen
V 2. členu odloka o načinu uporabe sredstev hra­

nilnih vlog pri poštni hranilnici (Uradni list SRS, št. 
22/72 in 54/72) se za 3. točko doda nova 4. točka, ki 
se glasi:

»4. za kredite za izgradnjo letališke infrastruk­
ture«

2. člen
V 4. členu se za besedilom »PTT prometa« vstavi 

vejica in doda besedilo: »za kredite za izgradnjo le­
tališke infrastrukture«,

3. člen
Za 5. členom se doda nov 5 a) člen, ki se glasi:
»Za kredite za izgradnjo letališke infrastrukture 

se uporabi do 10 B/o sredstev iz 1. člena tega odloka.
Sredstva iz prejšnjega odstavka bo narodna, ban­

ka Slovenije dala poslovnim bankam kot reeskontni 
kredit na podlagi kreditov, ki so jih poslovne banke 
dale organizacijam združenega dela za izgradnjo leta­
liške infrastrukture.

Pogoje za dajanje reeskontnih kreditov iz prejš­
njega odstavka določi izvršni svet skupščine SR Slo­
venije.

Razlika med obrestmi, ki se plačajo poštni hranil­
nici za sredstva iz 1. člena tega odloka in obrestmi, 
ki jih plačajo poslovne banke za, reeskontne kredite iz 
drugega odstavka tega člena, se poravnajo iz presež­
ka dohodkov nad izdatki narodne banke Slovenije po 
drugi alinei 58. člena zakona o narodni banki Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 3/73).«

4. člen
V 6. členu se za besedilom »PTT prometa (4. člen)« 

doda besedilo: »ter za kredite za izgradnjo letališke 
infrastrukture (5 a člen)«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 44-24/73
Ljubljana, dne 13. junija 1973.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.



Stran 808 URADNI LIST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

188.
Na podlagi 4. točke XXXIV in 1. točke XXXV. 

amandmaja k ustavi SFRJ' in 3. alinee prvega odstav­
ka XLIV. amandmaja k ustavi SR Slovenije ter v 
zvezi z določbo 61. člena odloka o spremembah in 
dopolnitvah poslovnika skupščine SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 26-238/72) je skupščina SR Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 31. maja 1973 in na 
seji gospodarskega zbora dne 13. junija 1973 sprejela

ODLOK
o soglasju k predlogu zakona o koriščenju kreditov 
iz sporazuma med Socialistično federativno republiko 
Jugoslavijo in Zvezo sovjetskih socialističnih repub­

lik, sklenjenega 2. novembra 1972

Daje se soglasje k predlogu zakona o koriščenju 
kreditov iz sporazuma med Socialistično federativno 
republiko Jugoslavijo in Zvezo sovjetskih socialistič­
nih republik, sklenjenega 2. novembra 1972.

St. 0100-36/73
Ljubljana, dne 13. junija 1973.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije <

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

189.
Na podlagi 4. točke XXXIV. in 1. točke XXXV. 

amandmaja k ustavi SFRJ in 3. alinee prvega odstav­
ka XLIV. amandmaja k ustavi SR Slovepije ter v 
zvezi z določbo 61. člena odloka o spremembah in do­
polnitvah poslovnika skupščine SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 26-238/72) je skupščina SR Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 31. maja 1973 in na 
seji gospodarskega zbora dne 13. junija 1973 sprejela

v ODLOK
o soglasju k predlogu zakona o ratifikaciji sporazuma 
med vlado Socialistične federativne republike Jugo­
slavije in vlado Zveze sovjetskih socialističnih repub­
lik o ekonomskem in tehničnem sodelovanju pri gra­
ditvi in rekonstrukciji podjetij in drugih objektov v 

SFR Jugoslaviji

Daje se soglasje k predlogu zakona o ratifikaciji 
sporazuma med vlado Socialistične federativne repub­
like Jugoslavije in vlado Zveze sovjetskih socialistič­
nih republik o ekonomskem in tehničnem sodelovanju 
pri graditvi in rekonstrukciji podjetij in drugih ob­
jektov v SFR Jugoslaviji. > ♦

St. 0100-35/73
Ljubljana, dne 13. junija 1973.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

190.
Na podlagi 6. člena zakona o ureditvi nekaterih 

vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 32/72) izdaja izvršni svet skupščine SR 
Slovenije

ODLOK
o dopolnitvi odloka o ukrepih družbene kontrole cen 

iz pristojnosti republike
' ' t

I
. V odloku o ukrepih družbene kontrole cen iz pris­

tojnosti republike (Uradni list SRS, št. 6/73) se v če­
trti alinei prvega odstavka IV. točke črtata besedi »in 
zvezki«.

II
V prvem odstavku V. točke se druga alinea dopol­

ni tako, da se glasi:
»— železniški in cestni potniški promet«.

III
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 38-59/70
Ljubljana, dne 7. junija 1973.

Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Andrej Marinc 1. r.

191.
Na podlagi 6. člena zakona p ureditvi nekaterih 

vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 32/72) izdaja izvršni svet skupščine SR 
Slovenije

ODLOK
o dopolnitvi odloka o natančnejših pogojih za ukrepe

družbene kontrole cen iz pristojnosti občin

I
V odloku o natančnejših pogojih za ukrepe druž­

bene kontrole cen iz pristojnosti občin (Uradni list 
SRS, št. 6/73 se v drugem odstavku V. točke besedilo: 
»ki ne sme biti krajši od 30 dni« nadomesti z besedi­
lom: »ki praviloma ne sme biti krajši od 30 dni«.

II
Za VI. točko odloka se doda nova VI. a točka, ki 

se glasi:
»Občinske skupščine so dolžne razen meril in 

pogojev za spreminjanje cen, določenih s tem odlokom, ■ 
v letu 1973 upoštevati tudi merila in pogoje, ki so do­
ločeni z dogovorom o izvajanju politike cen v letu 
1973 (Uradni list SFRJ, št. 28/73).«

III
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 38-59/7«
Ljubljana, dne 7. junija 1973.

Izvršni svet skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Andrej Marinc 1. r.



St 21 — 19. VI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 809

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA OBČINE CELJE 

561.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve skup­
ščine občine Celje na 46. seji, dne 17. maja 1973. 
sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­

novanjske zadeve skupščine občine Celje daje v javno 
razgrnitev spremembo zazidalnega načrta »Otok I« 
po projektu, ki ga je izdelal zavod za napredek go­
spodarstva Celje v marcu 1973.

e '
II *

Sprememba zazidalnega načrta se javno razgrinja 
za čas 30 dni, računano od dneva objave tega sklepa. 
Razgrnitev bo na oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in pred­
loge delovne in druge organizacije, krajevne skupnosti 
in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje 

Franc Zelič 1. r.

562.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRŠ, št. 16/67), je svet za urbani­
zem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na 45. seji, dne 11. maja 1973. 
sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­

novanjske zadeve skupščine občine Celje daje v jav­
no razgrnitev zazidalni načrt »Strmec-arhitektonski 
del« po projektu št. 41/73, ki ga je izdelal Zavod za 
napredek gospodarstva Celje od aprila 1973.

II
Zazidalni načrt »Strmec-arhitektonski del« se 

javno rakgrinja za čas 30 dni, računano od dneva ob­
jave tega Sklepa. Razgrnitev bo na oddelku za grad­
bene in komunalne zadeve skupščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spretnembe zazidalnega načrta svoje pripombe in 
predloge delovne in druge organizacije, krajevne skup­
nosti in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve
skupščine občine Celje 

Franc Zelič 1. r.

563.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), je svet za urbani­
zem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na 45. seji, dne 11. maja 1973 
sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stano­

vanjske zadeve skupščine občine Celje daje v javno 
razgrnitev spremembo zazidalnega načrta »Levi breg 
Voglajne — pokopališče« po projektu št. 53/73, ki ga 
je izdelal Zavod za napredek gospodarstva Celje od 
aprila 1973.

II
Sprememba zazidalnega načrta se javno razgrinja 

za čas 30 dni, računano od dneva objave tega sklepa. 
Razgrnitev bo na oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in 
predloge delovne in druge organizacije, krajevne skup­
nosti in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve 
■ skupščine občine Celje 

Franc Zelič 1. r.

564.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve skup­
ščine občine Celje na 45. seji dne 11. maja 1973. spre-

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­

novanjske zadeve skupščine občine Celje daje v javno 
razgrnitev spremembo zazidalnega načrta »Zgornja 
Hudinja« po projektu št. 123/73 od aprila 1973.

II
Sprememba zazidalnega načrta se javno razgrinja 

za čas 30 dni računano od dneva objave tega sklepa. 
Razgrnitev bo na oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Celje.

. ‘ III * .
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in 
predloge delovne in druge organizacije, krajevne skup­
nosti in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje 

Franc Zelič 1. r.
\

i



Stran 810 URADNI UST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

565.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), je svet za urbani­
zem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na £4. seji, dne 12. aprila 1973 
sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­

novanjske zadeve skupščine občine Celje daje v jav­
no razgrnitev spremembo zazidalnega načrta «Dolgd 
polje« po projektu št. 57/73, ki ga je izdelal Zavod za 
napredek gospodarstva Celje, februarja 1973.

II
Sprememba zazidalnega načrta se javno razgrinja 

za čas 30 dni, računano od dneva objave tega sklepa. 
Razgrnitev bo na oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Celje.

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in 
predloge delovne in druge organizacije, krajevne skup­
nosti in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje

Franc Zelič 1. r.

566.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve skupšči­
ne občine Celje na 44. seji dne 12. aprila 1973. spre­
jel

SKLEP 
o javni razgrnitvi

I
Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta­

novanjske žadeve skupščine občine Celje daje v jav­
no razgrnitev spremembo zazidalnega načrta »Mestno 
jedro — Gubčeva ulica« po projektu št 667/72, ki ga 
je izdelal Zavod za napredek gospodarstva Celje, ja­
nuarja 1973.

II
Sprememba zazidalnega načrta se javno razgrinja 

za čas 30 dni, računano od dneva objave tega sklepa, 
Razgrnitev bo na oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Celje. ,

III
V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagane 

spremembe zazidalnega načrta svoje pripombe in 
predloge delovne in druge organizacije, krajevne skup­
nosti in občani.

Predsednik sveta
za urbanizem, gradbene, komunalne 

in stanovanjske zadeve
skupščine občine Celje

Franc Zelič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA 
567.

Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o 
usposabljanju otrok in mladostnikov z motnjami v te­
lesnem in duševnem razvoju (Uradni list SRS, št. 5-26/ 
68 in 20-111/70) in soglasja temeljne izobraževalne 
skupnosti Sevnica, št. 96/73 z dne 3/4-1973, 100. člena 
statuta občine Sevnica je skupščina občine Sevnica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 31. maja 1973 sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi posebne osnovne šole v 

Sevnici

1
Ustanovi se posebna osnovna šola Sevriica.

2
V posebni osnovni šoli Sevnica se šolajo otroci z 

motnjami v telesnem in duševnem razvoju z območja 
občine Sevnica.

3
Posebna osnovna šola Sevnica prične s svojim de­

lom v šolskem letu 1973/1974.

4
Ta odločba začne veljati osmi dan po 'objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 022-4/73-2
Sevnica, dne 31. maja 1973.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

skupSCina obCine Šmarje pri jelšah
568.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 47. čle­
nu zakona o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in 142. členu statuta občine Šmarje pri Jel­
šah (Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
31. maja 1973 sprejela ,

ODLOK
o proračunu občine Šmarje pri Jelšah za leto 1973

1. člen
Proračun občine Šmarje pri Jelšah za leto 1973 ob­

sega:

— lastne dohodke v znesku
— dopolnilna sredstva v znesku
— razporejene dohodke v znesku
— nerazporejene dohodke v znesku

din
17,074,000

3,490.745
20,554.745

10.000

2. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se v ce­

loti izloča na poseben račun občine in pripada kra­
jevnim skupnostim.

' 3. člen
. Premije za zavarovanje proti požaru se v celoti iz­

ločajo v občinski gasilski sklad.

r



St. 31 — 19. VI. 1973 URADNI UST SRS Stran 811

1
4. člen

Dohodek proračuna iz naslova turistične takse pri­
pada v- celoti krajevnim skupnostim, na območju ka­
terih je taksa pobrana.

5. člen
Od dohodkov proračuna za leto 1973 se vlaga 1 % 

v rezervni sklad občine Šmarje pri Jelšah.

6. člen
Dohodki, ki jih ustvarja občinsko javno pravonra- 

nilstvo iz lastne dejavnosti, ostanejo dohodek pravo­
branilstva in se ne odvajajo.

7. člen
Svet za finance je pooblaščen odločiti, da ise v 

primeru neenakomernega pritekanja proračunskih do­
hodkov vzame iz rezervnega sklada kredit do višine 
600.000 din.

Najeti kredit je treba vrniti v rezervni sklad iz 
proračunskih dohodkov najkasneje do 31. decembra, 
1973.

8. člen
Proračunski izdatki se smejo uporabljati le za na­

mene in v višini, ki je določena v proračunu.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 

1973 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci ob­
činskega proračuna za leto 1973, ki je sestavni del 
splošnega dela proračuna.

10. člen
Ta 6dlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se za leto 1973.

St. 010-80/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček inž. 1. r.

Pregled dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Šmarje pri Jelšah za leto 1973

Vrsta
dohodkov Dohodki Skupaj

din
St.

namena Razpored dohodkov
Skupaj

din

i Davki iz osebnega dohodka 8,789.000 03 Kulturnoprosvetna dejavnost 414.000

2 Davki ostali 6,801.000 04 Socialno skrbstvo 3,237.000

3 Takse 1,244.000 05 Zdravstveno varstvo 3,229.845

5 Dohodki po posebnih zveznih 06 Komunalna dejavnost 1,923.000
/»

predpisih 220.000 07 Delo državnih organov 7,761.695

6 Dohodki organov in razni drugi 08 Narodna obramba 190,000
dohodki 280.000 12 Krajevne skupnosti 300.000

7 Dopolnilna sredstva 3,490.745 13 Dejavnost družbenopolitičnih
9 Prenesena sredstva — organizacij in društev 907.000

Skupaj dohodki 20,824.745 14 Negospodarske investicije 1,573.266
£ — prispevek za uporabo 16 Gospodarski posegi 376.000

mestnega zemljišča 220.000 17 Obveznosti iz preteklih let 412.939
— premije proti požaru 40.000 18 Rezervni sklad 220.000

19 Nerazporejeni dohodki 10.000

Skupaj dohodki 20,564.745 Skupaj razpored dohodkov 20,564.745

569.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

224. in 225. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah 
(Uradni vestnik Celje, št. 26/70), 53. člena zakona o 
starostnem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 
13/72) in dogovora o uskladitvi kriterijev za socialno 
ogroženost kmetov borcev NOV z dne 14. 2. 1973 na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 31. maja 1973 sprejela

ODLOK
o določitvi pogojev in kriterijev za priznavanje varst­
venega dodatka socialno ogroženim kmetom-borcem 

NOV v občini Šmarje pri Jelšah

■ ; 1. člen
Pravico do varstvenega dodatka imajo kmetje 

borci (7. člen zakona o starostnem zavarovanju kme­
tov — Uradni list SRS, št. 13/72), če sami in njihovi 
družinski člani nimajo dohodkov, ki bi presegali mejni 
znesek iiajnižjih pokojnin, letno določen po skupnosti 
Pokojninskega in invalidskega zavarovanja.

^ 2. člen
Višina varstvenega dodatka je enaka razliki med 

mejnim zneskom najnižjih pokojnin, določenih za te­
koče leto in vsoto starostne pokojnine ter deleža do­
hodka, ki odpade na kmeta borca.

Varstveni dodatek se zaokroži tako, da se znesek 
50 par zaokroži na 1 dinar, znesek pod 50 par pa se 
ne upošteva.

3. člen
Za družinske člane kmeta-borca, katerih redni do­

hodki vplivajo na pravico do varstvenega dodatka in 
na njegovo višino, se štejejo: zakonec, otroci in starši, 
ki živijo s kmetom-borcem na kmetiji.

Delež dohodka, ki odpade na kmeta-borca, se iz­
računa tako| da se seštejejo vsi redni dohodki upravi­
čenca in prej naštetih oseb, dobljeni znesek pa se deli 
na kmeta-borca, družinske člane iz prvega odstavka 
tega člena in na člane njihovih družin, če se preživ­
ljajo iz dohodka od kmetije.

Dohodek se deli tudi na prevžitkarje, ostarele in 
delanezmožne sorodnike kmeta-borca in njegovega za­
konca, če so brez dohodkov in živijo na kmetiji.



Stran 812 URADNI LIST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

4. člen
Za redne dohodke iz kmetijske dejavnosti se šteje 

katastrski dohodek iz preteklega« leta, povečan za dva­
krat.

V primeru, da je na kmetiji več kmetov-borcev s 
pravico do osebne ali družinske pokojnine po zakonu 
o starostnem zavarovanju kmetov, se upošteva kata­
strski dohodek v dejanskem znesku.

5. člen
Katastrski dohodek se ne upošteva:
1. če je kmet-borec nepokreten in rabi stalno tujo 

pomoč,
2. če kmet-borec boluje za aktivno tuberkulozo,
3. če je kmet-borec samohranilec,
4. če je posestvo oddaljeno od prometnih zvez in 

če z ozirom na konfiguracijo terena ni primerno za 
pridobivanje večjih dohodkov.

Za samohranilca velja kmet-borec, ki živi sam ali 
skupaj z delanezmožnimi sorodniki in nima ožjih dru­
žinskih članov z rednimi dohodki.

Delonezmožne so osebe, ki so stare nad 60 let, 
otroci, ki se šolajo, vojaški vojni invalidi qd I. do IV. 
skupine in drugi, ki nezmožnost za delo dokažejo z 
zdravniškim spričevalom. ,

O stalni potrebi za tujo pomoč in nego odloča 
zdravniška komisija pri skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja.

6. člen
Za redne dohodke družinskih članov iz prvega od­

stavka 3. člena tega odloka se štejejo: •
— poprečni mesečni osebni dohodek iz preteklega 

leta, zmanjšan za 67 %>;
— pokojnina, izplačana za mesec december pretek­

lega leta, zmanjšana za 70 %>;
— dohodek od samostojne poklicne dejavnosti in 

redni dohodek od stavb iz preteklega leta, ki je bil 
osnova za odmero davka.

7. člen
Med redne dohodke se ne štejejo invalidski pre­

jemki po zakonu o vojaških vojnih invalidih, otroški 
dodatek, dodatek za nego in tujo pomoč ter invalid­
nina po predpisih o invalidskem zavarovanju, prejem­
ki iz naslova odlikovanj, nagrad učencev v gospodar­
stvu, štipendij in scjpialnih podpor.

\

8. člen
Spremembe v rednih dohodkih gospodinjstva vpli­

vajo na pravico do varstvenega dodatka in na nje­
govo višino od prvega dne naslednjega meseca po na­
stanku. Upravičenci so dolžni prijaviti vse nastale spre­
membe v 15 dneh od nastanka.

9. člen
*

Kmetu-borcu upravičencu do varstvenega dodatka 
se lahko zaradi bolezni, elementarnih nesreč in drugih 
okoliščin, ki bj povzročile začasno težko materialno sta­
nje, dodeli občasna denarna pomoč v višini vsote med 
mesečno pokojnino in varstvenim dodatkom.

Denarna pomoč se dodeli največ dvakrat v kole- 
darskefn letu.

10. člen
Priznavalnine, ki so jih prejemali kmetje-borci od

1. januarja 1973, se poračunajo z varstvenim dodatkom 
od dneva, ko je bila priznana pravico, do varstvenega 
dodatka.

11. člen
Status kmeta-borca, pravico do varstvenega dodat­

ka in njegovo višino ugotavlja občinski upravni organ, 
pristojen za zadeve invalidov in borcev NOV na pod­
lagi prehodnega mnenja Občinskega odbora ZZB NOV.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1973.
St. 010-83/73
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973.

‘‘ Predsednik 
skupščine občine 

* Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček inž. 1. r.

570.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 10. in 

12. členu zakona o ureditvi nekaterih vprašanj druž­
bene kontrole ce'n v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 32-287/72) in 142. členu statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
31. maja 1973 sprejela

pDLOK
o ureditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 

v občini Šmarje pri Jelšah

1. člen
Ce ni s tem odlokom drugače določeno, se za skle­

panje družbenih dogovorov o cenah in za sklepanje sa­
moupravnih sporazumov o spremembi zadržanih cen za 
proizvode in storitve iz pristojnosti občine uporabljajo 
določbe uredbe o načinu in postopku pri sklepanju 
sporazumov o spremembi zadržanih cen za proizvode 
in storitve (Uradni list SRS, št. 34-304/72).

2. člen
Pri skjepanju družbenega dogovora o cenah o me­

rilih za njihovo oblikovanje ipd. sodelujejo:
1. zbor delovnih skupnosti občinske skupščine ali 

organ, ki ga ta pooblasti,
2. strokovni odbor gospodarske zbornice SRS v 

Celju,
3. poslovna združenja, katerih člani so organizacije 

združenega dela, ki dajejo v promet proizvode ali 
opravljajo storitve, na katere se nanaša dogovor,

4. občinska konferenca SZDL,
5. občinski sindikalni svet.
Pri sklepanju družbenega dogovora o cenah za ko­

munalne storitve sodeluje tudi komunalna organizacija 
združenega dela, ki take storitve opravlja.

Pri sklepanju družbenega dogovora o stanarinah 
sodelujejo tudi organizacije združenega dela, ki gospo­
darijo s stanovanji in občinski solidarnostni stanovanj­
ski sklad.

Pri sklepanju družbenega dogovora o cenah za sto­
ritve na področju kulture in socialnega varstva sode­
lujejo tudi pristojne interesne skupnosti.

8. člen
Sklepanje družbenega dogovora lahko predlaga 

vsak udeleženec družbenega dogovarjanja iz 2. člena 
tega odloka.



St 21 — 19. VI. 1973 URADNI LIST SRS . Stran 813

Predlog za. sklenitev družbenega dogovora se pošlje 
zboru delovnih skupnosti občinske skupščine.

Zbor delovnih skupnosti občinske skupščine določi 
organ ali organizacijo, ki naj organizira in izvede' skle­
nitev družbenega dogovora ter pripravi njegov osnutek.

4. člen __
Sklenjene družbene dogovore je treba poslati ob­

činskemu upravnemu organu, ki je pristojen za cene, 
da jih evidentira.

5. člen
Predlog, naj se začne postopek za sklenitev spora­

zuma o spremembi zadržanih cen za proizvode in sto­
ritve se predloži strokovnemu odboru gospodarske 
zbornice SRS v Celju, oziroma poslovnim združenjem.

6. člen
V predlogu, naj se začne postopek za sklenitev spo­

razuma za posamezne proizvode storitve, ni potrebno 
navajati vseh podatkov, predpisanih v 4. členu uredbe 
o načinu in postopku pri sklepanju sporazumov o 
spremembi zadržanih cen za proizvode in storitve, če 
je na predlog strokovnega odbora gospodarske zbornice 
SRS v Celju s tem sporazumen občinski upravni organ, 
ki je pristojen za cene.

7. člen
Udeleženci pri sklepanju sporazuma so organiza­

cije združenega dela, ki dajejo v promet proizvode ali 
opravljajo storitve ter veliki potrošniki takih proiz­
vodov in storitev in pristojni organi krajevnih skup­
nosti kot predstavniki individualnih potrošnikov.

8. člen
Sporazum se šteje za sklenjenega, ko se z njim 

Strinja kvalificirana večina predstavnikov organizacij 
združenega dela, ki dajejo v promet proizvode ali 
opravljajo storitve in kvalificirana večina predstavni­
kov potrošnje.

Kvalificirano večino krajevnih skupnosti predstav­
ljajo krajevne skupnosti, katerih število prebivalstva 
ustreza najmanj dvem tretinam prebivalstva v občini.

9. Člen
Sklenjeni sporazum pošlje strokovni odbor gospo­

darske zbornice SRS v Celju ali poslovno združenje 
občinskemu upravnemu organu, ki je pristojen za cene, 
da dž nanj soglasje.

Če organ za cene odreče soglasje, o sporazumu do­
končno odloči občinska skupščina.

10. člen
Svet občinske skupščine, ki je pristojen za blagov­

ni promet, odloči, za katere proizvode in storitve, ki 
so v pristojnosti občine, morajo organizacije združe­
nega dela poslati občinskemu upravnemu organu, ki je 
pristojen za cene, obvestilo o cenah — cenik, da jih 
evidentira.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 010-78/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček inž. 1. r.

571, , *■

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po II., III., 
IV. in V. točki odloka o natančnejših pogojih za ukrepe 
družbene kontrole cen iz pristojnosti občin (Uradni list 
SRS, št. 6-28/73), 9. in 10. členu zakona o ureditvi ne­
katerih vprašanj družbene kontrole 'cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32-287/72) ter 142. členu statuta 
občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 
26-317/70) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 31. maja 1973 sprejela

ODLOK
o ukrepih družbene kontrole cen iž pristojnosti občine

1. člen
Cene proizvodov in storitev, ki so po 9. členu za­

kona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole 
-cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32-287/72) v 
pristojnosti občin, se oblikujejo na način in po postop­
ku. ki ju določa tg odlok.

2. člen
Maksimirajo se cene za naslednja živila v prometu 

na drobno:
— za pasterizirano konzumno mleko,
— za osnovne vrste kruha (belega iz moke tipa 

400, polbelega iz moke tipa 600. polčrnega iz moke tipa 
800, črnega iz moke tipa 1000 in mešanega pšeničnega 
z dodatkom 30 ^/o ržene moke).

Občinska skupščina pri določanju cen upošteva 
ugotovitve, ki jih zavod SRS za cene sporoča občinski 
skupščini glede upravičenosti posameznih elementov, 
ki so osnova za določanje najvišje ravni cen.

Cen za proizvode iz prvega odstavka, ki so veljale 
na dan uveljavitve tega odloka, ni mogoče zviševati, 
dokler občinska skupščina na predlog zainteresiranih 
organizacij ne določi nove najvišje .ravni cen.

V primeru, da je'za nivo cen iz prvega odstavka 
(zaradi enotnosti ali drugih razlogov) sklenjen družbeni 
dogovor Oziroma samoupravni sporazum na ravni re­
publike ali zveze, daje na tak. dogovor ali sporazum 
soglasje občinski organ, pristojen za cene.

3. člen
S soglasjem občinske skupščine se smejo spreme­

niti cene za naslednje storitve:
— za komunalne storitve,
— za dimnikarske storitve,
— za stanarine,
— za storitve socialnih zavodov.
Pri dajanju soglasja k cenam stanarin upošteva 

občinska skupščina tudi skupno' dogovorjene osnove 
in merila za oblikovanje cen stanarin v smislu 10. čle­
na zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50-379/72).

4. člen
Za naslednje proizvode v prodaji na drobno in za 

storitve se cene lahko spremenijo le s soglasjem ob­
činskega organa, ki je pristojen za cene:

— sveže telečje meso, meso mladih pitanih goved, 
goveje meso, svinjsko meso in meso piščancev broj- 
lerjev,

— za priključevanje na električno, ptt, vodovodno, 
kanalizacijsko, toplovodno' in plinsko omrežje,

Pri dajanju soglasja k cenam svežega mesa upo­
števa organ, ki je pristojen za cene:



Stran 814 URADNI UST SRS St, 21 — 19. VI. 1973

— ugotovitve zavoda SRS za cene, ki jih le-ta 
sporoča občinski skupščini glede upravičenosti posa­
meznih elementov, ki so osnova za določanje ravni cen,

— enotni razsek in ostala merila in kriterije, ki 
jih zavod SRS za cene sporoča občinskim skupščinam;

— določila eventualnega samoupravnega sporazu­
ma ali družbenega dogovora, sklenjenega na ravni re­
publike;

— ostala merila in dogovore na ravni republike.

5. člen
Občinski organ, pristojen za cene, odredi najvišji 

odstotek marže na naslednja živila v prodaji na drobno:
—- za mlečne izdelke, ■
— za mesne izdelke,
— za mesne, in ribje konzerve.
Marža iz prvega odstavka tega člena pomeni sku­

pen znesek, iz katerega krijejo svoje trgovske stroške 
organizacije združenega dela, ki se ukvarjajo s prome­
tom na 'drobno. Marža se sme zaračunati na nabavno 
ceno izdelkov. Z nabavno ceno izdelka je po tem od­
loku mišljena čista fakturna cena, povečana za odvisne 
stroške. Z odvisnimi stroški so mišljeni stroški ž na­
kladanjem in razkladanjem, stroški s transportom od 
nakladišča dobavitelja do razkladišča kupca, stroški z 
zavarovanjem blaga v transportu, transportni kalo, raz­
bitje in okvara blaga ter posebni pakirni in transportni 
stroški (zimsko pakiranje, vrnitev embalaže itd.).

Ce trgovska delovna organizacija prodaja proizvode 
po cenah, ki jih določa proizvajalec, krije trgovske 
stroške iz pogodbenih rabatov.

Pri odrejanju najvišjega odstotka marže mora or­
gan, pristojen za cene, upoštevati tudi merila in kri­
terije, ki jih občinskim skupščinam posreduje zavod 
SRS za cene.

6. člen
Soglasje k predloženim stopnjam marž v prodaji 

na drobno v primerih, ko gre za novoustanovljeno pod­
jetje ali prodajalno oziroma za razširitev poslovnega 
predmeta, daje občinski organ, pristojen za cene. Pri 
dajanju soglasja mora organ, pristojen za cene, upo­
števati stopnje marž, ki jih za enake ali podobne pro­
izvode zaračunavajo sorodne delovne organizacije.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati 

naslednji občinski predpisi:
1. odlok o načinu in pristojnosti za določanje cen 

obrtnih storitev in izdelkov (Uradni vestnik Celje, št. 
15-202/67);

2. odlok o ukrepih neposredne družbene kontrole 
cen za stanarine in komunalne storitve (Uradni list 
SRS, št. 42-868/71);

3. odlok d maksimiranju cen za proizvode in sto­
ritve (Uradni list SRS, št. 50-960/71);

4. odlok o naj višji drobnoprodajni ceni za konzum­
no mleko (Uradni list SRS, št. 30-708/72);

5. odlok o neposredni družbeni kontroli cen za ži­
vila in storitve (Uradni vestnik Celje, št. 24-282/70).

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 010-79/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
' Beno Božiček inž. 1. r.

572.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 6. členu 

zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 51/71) in 
142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
vestnik Celje, št. 26-317/70) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 31. maja 1973 
sprej'ela

ODLOK
o določitvi lokalnih in nekategoriziranih cest v občini 

Šmarje pri Jelšah

1. člen
S tem odlokom se na območju občine Šmarje pri 

Jelšah glede na gospodarski in družbeni pomen, glede 
na območje, za katero so namenjene in glede na po­
men, ki gh imajo za promet, določijo lokalne ceste in 
nekategorizirane ceste.

2. člen
Za lokalne ceste po tem odloku še štejejo ceste, 

ki povezujejo med seboj kraje v občini in med obči­
nami ter služijo potrebam lokalnega prometa in izpol­
njujejo tehnične pogpje po zakonu o javnih cestah.

V prvo kategorijo so razvrščene ceste, ki niso bile 
kategorizirane kot ceste II. reda z republiškimi pred­
pisom, v drugo kategorijo pa ostale ceste, ki so že do­
slej bile razvrščene kot ceste IV. reda ter novozgrajene 
ceste.

3. člen
Nekategorizirane ceste po tem odloku so krajevne 

ceste v naselju in ceste, ki povezujejo naselja z zaselki, 
dve naselji med seboj ali naselje s kategoriziranimi 
cestami in ne izpolnjujejo tehničnih pogojev za kate­
gorizacijo, ulice, trgi, dovozne ceste, javne poti in dru­
ge prometne površine, ki so splošnega pomena za javni 
promet na območju posamezne krajevne skupnosti.

4. člen
Lokalne in nekategorizirane ceste se gradijo, vzdr­

žujejo, uporabljajo in uživajo pravno varstvo po dolo­
čilih republiškega zakona o javnih cestah.

Lokalne in nekategorizirane ceste na občinskem 
območju nadzoruje občinski inšpektor za česte.

Za namene," ki presegajo tehnično zmogljivost, se 
smejo lokalne in nekategorizirane ceste uporabljati le 
z dovoljenjem upravljalca.

Uporabnik je dolžan povrniti škodo, ki nastane 
na cesti zaradi uporabe v smislu prejšnjega odstavka 
tega člena.

5. člen
Sredstva ža vzdrževanje in gradnjo lokalnih in ne­

kategoriziranih cest se oblikujejo iz virov, ki so dolo­
čeni po zakonu o javnih cestah ter iz sredstev prora­
čuna občine, določenih za te namene.'

Ce sredstva ne zadoščajo za vzdrževanje in gradnjo 
lokalnih in nekategoriziranih cest, lahko občinska 
skupščina oziroma krajevna skupnost uvede plačevanje 
krajevnega samoprispevka.

Način upravljanja in gospodarjenja z lokalnimi in 
nekategoriziranim! cestami se določi s posebnim odlo­
kom.

6. člen
Glede na določila 1., 2. in 3. člena tega' odloka se 

javne ceste na območju občine Šmarje pri Jelšah raz­
vrstijo in sicer:



St. 21 — 19. VI. 1973 URADNI USI SRS Stran 815

I. LOKALNE CESTE
St,

ceste Ime ceste

1. Žgajner—Tuncovec—Stojno selo (Florjan)
2. Stari Col—Sp. Erjavica—Ogrizek / meja SR 

Hrvatska
3. Brestovec—Plat—Kristah vrh
4. Trojica—Kregar—Velike Rodne
5. Zdraviliške garaže—Soča—Slatinski dom
6. Odcep rep. ceste—Postaja LM—osnovna šola 

Rog. Slatina
7. Žagaj—Čača vas—Krastovec
8. Kostrivnica—Drevenik—Boč (Polajžar)
9. Pečica—Jerovska vas—Sladka gora

10. Sladka gora—Dolga gora
11. Nova vas—Sotensko
12. Lešje—Stranje—žel. postaja Stranje
13. Stranje—Konuško—Škofija
14. Korpule—Brecljevo—Jazbine
15. Haler—Vodenovo
16. Zastranje—Orehek—-Miklavž
17. Mala Pristava—Preloge—Pijovci
18. Golež—Završe.—Spodnje Selce—Grobelno
19. Šentvid—Mlače—Sp. Selce
20. Grobelce—Babna reka—Babna brda—Vinski 

vrh
21. Rimska cesta—Stranje—Polenca*
22. Pristava—Skrbnik
23. Sodna vas—Ema—Vidoviča
24. Mestinje—Preloge—Pijovci
25. Vršna vas—Strtenica
26. Vršna vas—Orehovec
27. oiimje—Virštanj—Sela
28. Virštanj—Javorščica
29. Pilštanj—Klake—Vindol—Penkovo selo
30. Dobležiče—Čatež—Gostinca—Virštanj
31. Bister graben—Poslavje
32. Kozje—Podreber—Zg. Zdole—Sp. Zdole—Zeče
33. Baraka—Pokojek
34. Gruska—Sp. Zdole
35. Kozje—sušilnica—novo naselje
36. Gruska—Vrh—Brezovec
37. Odcep—Križe
38. Marof—Preska—Kirinov križ
39. Buče—Vrenska gorca—Brezovec—Polje
40. Spomenik—Zeče
41. Transformator—Artiče
42. Ledinščica—Topolovo
43. Dobovec šola—Log
44. Česta—Zahenberc
45. Sedlarjevo-r-Polje center
46. Sedlarjevo—most—Zagorska sela
47. Sp. Lastnič—Zg. Lastnič—Marof
48. Polje ob Sotli—Reberca—Brezovec
49. Sp Mestinje—Zibika
50. Vinski vrh—Ločnec

i- 51, Vinski vrh—Orehovec
52. Imeno—Križ—Lovski dom—Imenska gorca 
53 Mestinje—Vrh—Krtinci

Poleg naštetih cest se kot lokalne ceste štejejo še 
ceste, naštete v 1. členu odloka o kategorizaciji cest IV. 
reda (Uradni vestnik Celje, št. 27-318/60) pod št. 1 do

II, NEKATEGORIZIRANE CESTE 
Krajevna skupnost Rogaška Slatina 

St.
ceste Ime ceste

1. Ratanska vas—Bonča
2. Zg. Sečovo-—Cajzekov jarek
3. Tekačevo—Sandor—Betonarna
4. Križišče—Cerovec—Kamnolom
5. Sp. Negonje—Šeligo II.—Kamnolom
6. Brestovec—Kamenca—Škorc
7. Ceste—Nezbiše
8. Velike Rodne—Nezbiše—Skrbnik
9. Takalce—Steklarska šola—Zg. Rjavnica

10. Berk—Vinec—Vidoviča
11. Rep. cesta—Steklarna—Steklarska stanovanja
12. Cesta Velike Rodne—Male Rodne
13. Samopostrežna trg. V Rog. Slatini—Pekarna— 

Pošta
14. Zdraviliški bloki—učiteljski dom
15. Ogrizek—Trije ribniki—Bercko
16. Mizama—stara direkcija
17. Ogrizek—Male Rodne—Topole
18. Odcep ceste Triglav—Jordan
19. Vila Zlatorog—Gajšek—Turnšek
20. Otorepec—novo naselje
21. Počitniški dom Bjelovar—Pernek—Jagodič
22. Cerkev—šola—Pernek—Jagodič
23. Novo steklarsko naselje
24. Nezbiše—Jagodič—Vrh
25. Gostilna Ogrizek—Medved—Anderluh
26. Steklarska šplh—Pelko—železnica
27. Pekarna—dom Ljubija
28. SGP Krajšek—Jagodič 
29 Imenca—Škorjanc
30. Kapela—Steklarski šolski blok—Tkavc
31. Železnica—Sovine—Kores
32. Trbovc—Tržašči hrib—Zolger
33. Takalce—Sajko—Lastine
34. Triglav—Janina
35. Sajko—Varovič
36. Imence—Firer
37. Imence—Perkovič
38. Triglav—Ločen dol—Drenski
39. Tramšek—Cigrovski
40. Živičnjak—Mešiček
41. Sp. Negonje—Cajzek—Zg. Negonje
42. Sp. Negonje—Šeligo I.
43. Trgovina »Steklar«—^Mašera *
44. Odcep rep. ceste—Sajko—Srebotnjak
45. Odcep rep. ceste—Plemenitaš—Junež
46. Karlin—Belcer
47. Kozmelj—Jančič
48. Kozmelj—Blazina
49. Paš—Jerešič
50. Žgajner—Drofenik
51. Tuncovec—Šket—Osek
52. Sp. Sečovo—Arzenšek
53. Plavčak—Kores
54. Krklec—Petek—Velike Rodne
55. Belcer—Junež
56. Prah—Pristavca—Klemenčič
57. _ Serbak—Sajko—Kos—Kamenšek
58. Tekačevo—Male Rodne—Osek
59. Male'Rodne—Debelak Milko 
60 Drenski Krumpak—Tajnko
61. Brestovec—Velike Rodne—Debelak
62. Odcep Kobale



Stran 816 URADNI UST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

ceste Ime ceste
63. Odcep—Kralj—Topole
64. Škrabi—Novak—Vinec
65. Debeljak—Mesarič

Krajevna skupnost Kostrivnica

ceste Ime ceste
1. Gabrovec—Podturn
2. Žagaj—Tekačevo
3. Krtinca—Brezje—Sp. Kostrivnica
4. Kostrivnica—Lenart
5. Podplat—Kačji dol
6. Žagaj—Boč
7. Rozalija—Gabernik

Krajevna skupnost Sladka gora

1. Pečica—Šmihel
2. Jerovska vas—Pijovci—Nova vas
3. Polžanska vas—Gradec—Polžanska gora
4. Dolga gora—Gradec
5. Beli potok—Zemberg
6. Polžanska gorca—Sotensko

Krajevna skupnost Šmarje pri Jelšah 
Št.

ceste Ime ceste

Krajevna skupnost Vinski vrh 
Št.

ceste Ime ceste
1. Babna gora—Podbreg
2. Bukovje—Babna gora
3. Dovozna cesta Bukovje
4. Dovozna cesta Babna brda
5. Dovozna cesta Grobelce
6. Dovozna cesta Pudole
7. Dovozna cesta Lekmarje
8. Dovozna cesta Babna reka
p. Dovozna cesta na pokopališče

Krajevna skupnost Mestinje 
St. f,

ceste ^me ces^e

1. Lemberg—Videnšek—Beli potok
2. Lemberg—Pijovci—Sotensko
3. Jezovšek—Avsec—Ferme
4. Lemberg—Krtince—Podplat
5. Pijovci—Videnšek
6. Lemberg—Krtince
7. Lemberg—Gorce—Pijovci'
8 Mestinje—Pijovci
9 Lemberg—Vorte

10. Avsec—Vorte
11. Avsec—Užmah
12. Avsec—Krtince
13. Mestinje—Vidmar—Pijovci
14. Mestinje—Lešje
15. Pekel—Krtince

1. Haler—predel
2. ' Ješovec-—Brecijevo
3. Draškovo selo—Dragomilo—Dol
4. Ješovec—Planinca
5. Mlin—Zg. Cerovec—Rakovec
6. Vrh—Sotensko
7. Vrh—Vodenovo
8. Zastranje—Dvor
9. Mala Pristava—Bobovo

10. Preloge—Bobovšek
11. Ješovec—Predenca—Rek
12. Dovozna cesta k žel. postaji Šmarje
13. Dovozna cesta k otroškemu vrtcu Šmarje
14. Dovozna cesta ob tržnici v Šmarju
15. Dovozna cesta v novo naselje
16. Dovozna cesta Tašner—kopališče

Krajevna skupnost Šentvid pri Grobelnem 
Št.

ceste Ime ceste
1. Šentvid—Gornja vas—Bodrež—Predel—Trno
2. Osnovna šola—Bodrež—Rakovec
3. Ješovec—Vrh—Rakovec
4. ' Bodrišna vas—Straže
5. Ponkvica—Bevšek
6. Bodrež—Platinovec ,
7. Grobelno—Platinovec—Lipovec
8. Dovozna cesta na pokopališče
9. Dovozna cesta k žel. postaji

10. Mlače—Štekolec
11. Canžek—Mlaker—Straže
12. Esih—Anderluh—Bodrež
13. Grobelno—Završe

Krajevna skupnost Kristan vrh 
Št.

ceste ^me ceste

1. Kegu—Podplat
2. Rimska cesta—črpalnica
3. Dovozna cesta v zaselek—Drviše
4. Hajnsko—Kačji dol—Tekačevo
5. Dovozna cesta v naselje Grliče
6. Dovozna cesta v naselje Laše
7. Dovozna cesta na pokopališče

Krajevna skupnost Zibika 
Št.

ceste Ime ceste
1. Brunka vas—Škofija
2. Zibika—Pustike
3. Zibika—Bezgovica
4. Trgovina—pokopališče
5. Orehovec—Tinsko
6. Zibika—Škofija
7. Dovozna cesta v Zibiško vas
8. Dovozna cesta Brunka vas

Krajevna skupnost Pristava 

Št.
ceste Ime ceste

1. Gobec Frido—Nezbiše
2. Šket Gvido—Sodna vas
3. Vidoviča—Ema
4. Vonarje—Vidoviča
5. Pristava—Bukovje
6. Hrovat Ivan—Drofenik Julka



St. 21 — 19- VI. 1973 URADNI UST SRS Stran 817

ceste Ime ceste
7. Osek Franc—Jerčin
8. Sp. Mestinje—Roginče
9. Sodna vas—Grobin

10. Dol pri Pristavi—Kristan vrh
11. 'Šumak—Esih Franc
12. Grobin—Zibiška vas
13. Herček—Urban
14. Žlof—Grobin Franc
15. Pristava—Urban .
16. Skrbnik—Nezbiše
17. Sodna vas—Gastrož
18. Dovozna cesta k Atomskim toplicam

Krajevna skupnost Podčetrtek 

St.
ceste Ime ceste

1. Olimje—Zaborovec—Žolgar
2. Olimje—Strah—Olimski log
3. Golobinjek—Sp. Pecelj
4. Dovozna cesta k žel. postaji Podčetrtek
5. Dovozna cesta na pokopališče ,
6. Dovozna cesta k osnovni šoli Olimje
7. Odcep od,avtobusne postaje Toplice4—meja SR 

Hrvatska

Krajevna skupnost Virštanj 

St.
ceste Ime ceste

1. Sela—Verače—Buče
2. Virštanj—Imenska gorca
3. Verače—Ortnice
4. Verače—Cener
5. Virštanj—Šarlah
6. Sela—Malčanjska
7. Virštanj—Drobnič
8. Verače—Cepin
9. Sela—Podvrba

Krajevna skupnost Lesično 

St.
ceste Ime cesta

1. Po tole—Gubno—Ledinšča (Jazbinšek)
2. Zg. Lesično—Log
3. Potoke—Gubno
4. Zg. Lesično—proti Gaberju
5. Klake—Zeče
6. Drensko rebro—Potoke—Gubno—Polana
7. Ješovec—Krivica
8. Lesično—Hribar—Penkovo selo

Krajevna skupnost Zagorje ■ <.
Št.

cggte Ime ceste
1. Gaber j e-—Topolovo
2. Sp. Bistrica—Zg. Bistrica
3. Dovozna cesta na pokopališče
4. Pokopališče—Preska—Gaberje
5. Transformator—Gaberje
6. Straža—Ledinšča
7. Gaberje—Lesično

Krajevna skupnost Buče 
St.

ceste Ime ceste
1. Odcep Buče—Polje (pri Kostanjšku)
2. Prelasko—Pecelj
3. Odcep rep. ceste—Gornji Pecelj
4. Dovozna cesta proti Ortnicam
5. Dovozna cesta proti Valenčaku
6. Prelasko—Sp. Pecelj
7. Odcep pri Sinkoviču—Vrenska gorca

Krajevna skupnost Kozje

ceste Ime ceste
1. Pokoj ek—Kalše
2. Duplo—Sušica—Zararno
3. Podreber—Korte
4. Ješovec—Sušica
5. Ješovec—Mireje •
6. Gfuska—Ješovec—Zdole
7. Kozje—Medvednica—Veternik
8. Sonovo—Belo—Korte—Klake
9. Podreber—Sonovo 

10 Ješovec—Zdole
11. Kozje—Zdole—Zeče
12. Kozje—Pod goro
13. Dovozna cesta k zdravstveni postaji—šola- 

Spec
14. Poslavje—Železno

Krajevna skupnost Podsreda 
St.

ceste Ime ceste
1. Podsreda—Žaravno
2. Podsreda—Rožce
3. Sp. Gorjane—Železno
4. Poklek—Križe
5. Železno—Strmec—Podsreda
6. Loka—Stari trg
7. Železno—Potok
8. Podsreda—Prilep—Graben
9. Dovozna cesta v vas Vojsko

10. Dovozna cesta v vas Poklek

Krajevna skupnost Osredek 
St *

ceste Ime ceste
1. Močnik—Osredek
2. Osredek—Dobrava
3. Preska—Javorje
4. Osredek—Pusti vrh
5. Rakovca—Preska

Krajevna skupnost Bistrica ob Sotli

St! Ime ceste ceste
1. Zg. Trebče—Vojni vrh
2. Hrastje—Črešnjevec
3. Žagaj—Hrastje pri Bistrici
4. Dekmanca—Kliček
5. Dekmanca—Bobovec
6. Transformator—proti Polju (Pečnik)
7. Dovozna cesta k zdravstveni postaji
8. Gasilski dom—cesta Kunšperk
9., Dovozna cesta Črešnjevec—Križan vrh



Stran 818 URADNI LIST SRS St 21 — 19. VI. 1973

Krajevna skupnost Polje ob Sotli
St.

ceste Ime ceste

1. Brezovec—Kunst
2. Sp. Lastnič—Juričan
3. Brezovec—Ješovec
4. Dovozna cesta v vas' Lastnič
5. Dovozna cesta Juričan—Lastnič

Krajevna skupnost Rogatec 
St.

ceste Ime ceste
1. Brezovec—Dolgi vrh
2. Most čez Draganjo—Brežnik
3. Dovozna cesta v novo naselje (vzhodno in 

zahodno)
4. Dovozna cesta na pokopališče
5. Dovozna cesta do Tepeža
6. Dovozna cesta Majcenič—Tepež
7. Dovozna cesta v naselje Bukovje
8. Dovozna cesta Drofenik—Log
9. Trg in ulice v Rogatcu

Krajevna skupnost Stojno selo 
St.

ceste Ime ceste
1. Strmec—Florjanski most—Tlake
2. Ravnocerje—Stojno selo
3. Dovozna cesta—Zg. Gradišče—Stojno selo
4. Dovozna cesta Dol—Gaj—Stojno selo
5. Dovozna cesta Zg. Gradišče—Kamnolom

Krajevna skupnost Donačka gora
Št.

ceste Ime ceste

1. Lehno—Žahenberc
2. Tlake—Sv. Jurij
3. Gaber j e—Tlake

» 4. Lehno—Gornja vas
5. Donačka gora (vzhod-zahod)

Krajevna skupnost Dobovec ->

Ime cesteceste
1. Zel. .prelaz Dobovec—Trlično
2. Dovozna cesta k žel. postaji Lupinjak
3. Zel. postaja Dobovec—Potočnik

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

kategorizaciji cest IV. reda v občini Šmarje pri Jel­
šah (Uradni vestnik Celje, št. 27-318/60) razen 1. člena, 
v katerem je seznam cest IV. reda.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

573.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 142. 

členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik 
Celje, št. 26-317-70)' na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 31. maja 1973 spre­
jela

ODLOK
o prepovedi točenja alkoholnih pijač na območju 

občine Šmarje pri Jelšah v določenem času

1. člen
Organizacije združenega dela, druge organizacije, 

ki opravljajo gostinsko dejavnost in samostojni go­
stinci ne smejo točiti alkoholnih pijač v času od, kon­
čanega normalnega obratovalnega časa do 7. ure. ra­
zen ob nedeljah in državnih praznikih, ko prepoved 
ne velja.

2. člen
Z denarno kaznijo.od 300 do 3000 dinarjev se ka? 

nuje za prekršek pravna oseba in samostojni gostinec, 
če toči alkoholne pijače v prepovedanem času.

Z denarno kaznijo od 100 do 300 dinarjev se kaz­
nuje tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori pre­
kršek iz prvega odstavka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi t Urau ' 

nem listu SRS. t . v ;
St. 010-77/73-1 A ,
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček Inž. 1. r.

574.
Svet za gospodarstvo skupščine občine Šmarje pri 

Jelšah je po 10. členu odloka o ureditvi nekaterih 
vprašanj družbene kontrole cen v občini Šmarje pri 
Jelšah na seji dne 30. maja 1973 izdal

ODREDBO ■( ( -
o obveznem pošiljanju cenikov v evidenco

I
Organizacije združenega dela in zasebniki so dolž­

ni pošiljati občinskemu organu, pristojnemu za cene, 
obvestila o spremembah cen (cenike), da jih evidenti­
ra, za naslednje proizvode in storitve:

— za pekovske izdelke, razen za osnovne vrste 
kruha, navedene v prvem odstavku 2. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen iz pristojnosti občine;

— za gostinske storitve (tudi obrati družbene pre­
hrane);

— za obrtniške storitve;
— za transportne storitve zasebnikov.

St. 010-61/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček inž. 1. r.

II
Prodaja po cenah iz cenika, poslanega v evidenco, 

ni dovoljena pred potekom 30 dni od dneva, ko je bil 
cenik poslan ali osebno predložen v evidenco.

Upravni organ, pristojen za cene, lahko izjemoma 
na obrazloženo in upravičeno zahtevo organizacije



St 21 — 19. VI. 1973 URADNI UST SRS Stran 819

združenega dela ali zasebnika skrajša rok iz prvega 
odstavka te točke.

III
Cenik mora obsegati najmanj tele podatke:
1. naziv proizvoda oziroma storitve,
2. mersko enoto,
3. sedanjo in s cenikom predvideno novo prodajno 

ceno za proizvod oziroma storitev.
Organ, pristojen za cene, lahko zahteva tudi druge 

podatke.
IV

Vsakokratne cene (cenike) obrtnih storitev in iz­
delkov 'morajo imeti organizacije združenega dela in 
obrtne delavnice samostojnih obrtnikov izobešene na 
vidnem mestu v prostorih,, kjer sprejemajo naročila 
strank.

Za storitve, ki jih ni mogoče oceniti po merskih 
enotah, morajo te organizacije in samostojni obrtniki, 
kakor tudi zasebniki, ki opravljajo transportne storit­
ve, na vsakokratno željo, stranki predložiti splošne 
pogoje, na osnovi katerih opravljajo svoje storitve.

V
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 010-91/73-1 ,
Šmarje pri Jelšah, dne 30. maja 1973.

Predsednik
sveta za gospodarstvo 

skupščine občine Šmarje pri Jelšah
Soster Daniel, Inž. 1. r.

III
Zaključni račun izkazuje:

— začetni saldo 1. I. 1972
— obremenitve v letu 1972
— plačila v letu 1972
— zaostanek dne 31. XII. 1972

din

1,316.777,55
8,626.678,45
7,095.645,10
2,847.810,90

St. 010-82/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973

Predsednik 
skupščine občine 
' Šmarje pri Jelšah

Beno Božiček inž. 1. r.
* •

576.
■ Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov 
(Uradni list SRS, št. 2/73) in 258. člena zakona o dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/72 in 3/73) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 31. maja 1973 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno 

zavarovanje kmetov za leto 1972

I

Potrdi se zaključni račun prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1972, ki ga je pregledala 
strokovna komisija občinske skupščine.

II

575.£
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov 
(Uradni list SRS, št 2/73) in 258. člena zakona o dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/72 in 3/73) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 31. mala 1973 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občanov za leto 1972 ,

I
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 

občanov za leto 1972, ki ga je pregledala strokovna 
komisija občinske skupščine.

II
Zaključni račun obsega:

Zaključni račun obsega:
— bruto bilanco
— bilanco
— pregled skupno doseženega prometa
— pregled dolgov in preplačil zavezancev

III

Zaključni račun izkazuje:
din

— obremenitve 1,443.846,70
— plačila 211.583,70
— zaostanek 31. XII. 1972 1,232.263,00

St. 400/17/73-1

Šmarje pri Jelšah, dne 31. maja 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček, inž. 1. r.

— bruto bilanco
— bilanco
— pregled doseženega prometa
— pregled dolgov in preplačil zavezancev



Stran 820 URADNI LIST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
577.

Na podlagi 94. in 150. člena statuta občine Vrhni­
ka (Uradni list SRS, št. 1/71, 17/71 in 30/72) je skup­
ščina občine Vrhnika na 52. seji občinskega zbora in 
ha 47. seji zbora delovnih skupnosti, dne 8. junija 
1973 določila prečiščeno besedilo odloka o občinskih 
upravnih organih skupščine občine Vrhnika.

Prečiščeno besedilo odloka o občinskih upravnih 
organih skupščine občine Vrhnika obsega odlok o ob­
činskih upravnih organih (Uradni list SRS, št. 22-254/ 
70) ter odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
občinskih upravnih organih (Uradni list SRS, št. 5-75), 
v katerih je navedeno, kdaj sta začela veljati.

ODLOK
o občinskih upravnih organih skupščine občine 

Vrhnika (prečiščeno besedilo)

I. SPLOŠNE določbe

1. člen

S tem odlokom se določajo občinski upravni or­
gani, njihova organizacija in delovno področje.

2. člen

Upravo skupščine občine Vrhnika sestavljajo taj­
ništvo, ki ga vodi tajnik in samostojni upravni orga­
ni.

Samostojni občinski upravni organi se ustanav­
ljajo za eno ali več področij dela občinske uprave.

3. člen

Samostojni občinski upravni organi se lahko or­
ganizirajo kot oddelki, uprave ter samostojni odseki.

4. člen

Predstojnik samostojnega upravnega organa upra­
ve je načelnik ali šef.

Predstojniki so za delo upravnega organa, ki ga 
vodijo, odgovorni občinski skupščini, disciplinsko in 
organizacijsko pa tajniku.

Tajnik skupščine je predstojnik in disciplinski sta­
rešina občinske uprave in je osebno odgovoren za 
svoje delo občinski skupščini.

Predstojnike imenuje in razrešuje občinska skup­
ščina.

Osebni dohodek določa predstojnikom (tajniku, 
načelnikom in samostojnim šefom), občinska skupšči­
na ali organ, ki ga skupščina pooblasti.

II. ORGANIZACIJA UPRAVE

5. člen

Občinski upravni organi so:
— oddelek za gospodarstvo in finance
— oddelek za splošne zadeve in družbene službe,
— oddelek za notranje zadeve,
— oddelek za narodno obrambo,
— davčna uprava,
— geodetska uprava,

— upravni organ, ki je pristojen za inšpekcijske 
zadeve, določa poseben odlok. Dokler občinska skup­
ščina ne bo z odlokom uredila inšpekcijskih (ali med­
občinskih) zadev, ostane organizacija in sistemizacija 
inšpekcijskih služb v dosedanji obliki.

6. člen
Notranje organizacijske enote . določi delovna 

skupnost sporazumno s tajnikom, v pravilniku organa.

III. DELOVNO PODROČJE OBČINSKIH ORGANOV

7. člen
Oddelek za gospoda rstvo infinance,

opravlja vse upravne zadeve iz občinske pristojnosti 
na področju kmetijstva, gozdarstva, veterinarstva, in­
dustrije, rudarstva, gradbeništva, prometa, obrtništva, 
trgovine, gostinstva, turizma, urbanizma, komunale, 
stanovanjskih zadev, lova, ribolova, delovnih razmerij, 
plana gospodarskih analiz, statistike in poslovnih evi­
denc, sestavlja osnutek občinskega proračuna, izdeluje 
analize in poročila o izvrševanju proračuna, sestavlja 
zaključni račun proračuna, sestavlja finančne načrte 
in zaključne račune skladov, vodi vse zadeve premo­
ženj sko-pravnega organa občine, evidenco nepremič­
nin, skrbi za uresničevanje politike na navedenih 
področjih, pripravlja osnutek občinskih družbenih pla­
nov, spremlja in analizira izvrševanje teh planov, pri­
pravlja osnutek drugih predpisov, poročil, analiz in 
aktov za skupščino in njene:.organe s tega delovnega 
področja, predlaga ustrezne ukrepe za njihovo reali­
zacijo ter skrbi za izvrševanje sklepov skupščine in 
njenih organov s področja gospodarstva in' financ.

8. člen
Oddelek za splošne zadeve in družbe­

ne s lu ž h e , opravlja vse upravne zadeve iz Občinske 
pristojnosti na področju zdravstva in zdravstvene pre­
ventive, socialnega varstva otrok, mladine in odraslih, 
skrbništva mladoletnih prestopnikov, borcev. NOV, 
invalidov, šolstva, prosvete in kulture, skrbi za izvrše­
vanje sklepov in smernic občinske skupščine, nudi 
pravno pomoč posameznim občanom in krajevnim 
skupnostim, spremlja temeljne samoupravne akte de­
lovnih organizacij, vodi evidenco o volitvah samou­
pravnih organov, evidenco o volilni pravici, pi’oučuje 
in sodeluje pri reševanju prošenj in pritožb občanov, 
spremlja delo svetov krajevnih skupnosti s tem, da 
jim nudi strokovno pomoč, skrbi za zbore občanov ter 
zbore delovnih ljudi in vodi o tem posebno evidenco, 
vodi personalno-kadrovske in druge zadeve za delavce 
občinske uprave, skrbi za samoupravne akte delovne 
skupnosti uprave, skrbi za delegatska razmerja ter 
opravlja druge zadeve iz občinske pristojnosti, ki ne 
spadajo v delovno nodročje drugih občinskih upravnih 
organov.

9. člen
Oddelek za notranje zadeve, je samo­

stojni upravni organ, ki neposredno izvršuje zakone in 
predpise, vodi upravni postopek, izdaja odločbe na 
prvi stopnji v upravnem postopku in opravlja druga 
upravna dejanja. Upravne zadeve v smislu prvega 
stavka so zadeve v zvezi z izvrševanjem zakonov in 
drugih predpisov o združevanju občanov, javnih sho­
dih in prireditvah, posesti in nošenju ‘orožja in streliva,



St. 21 — 19. VI. 1973 URADNI USI SRS Stran 821

varstva pred požarom, državljanstvu, potnih listih za 
prehod čez državno mejo, prebivanje tujcev, osebnih 
izkaznic, matičnih knjigah, osebnih imenih, prijavlja­
nju bivališča in prebivališča, varnosti cestnega prome­
ta in druge upravne zadeve, ki so dane v pristojnost 
organov za notranje zadeve. ,

10. člen

Oddelek za narodno obrambo priprav­
lja v sodelovanju ž drugimi občinskimi upravnimi or­
gani predloge za razvojni načrt občine, daje strokovno 
pomoč pri izdelavi Razvojnih in vojnih načrtov dru­
gim občinskim organom, delovnim in drugim organi­
zacijam ter krajevnim skupnostim, opravlja zadeve 
vojaške obveznosti in vojaške mobilizacije v skladu s 
posebnimi predpisi, skrbi za organiziranje in pripravo 
enot civilne zaščite in za pouk obveznikov civilne za­
ščite, skrbi za organizacijo in izvajanje nalog službe 
za opazovanje, obveščanje in alarmiranje, opravlja 
razpored prebivalstva v enote Jugoslovanske ljudske 
armade, v partizanske enote, službe teritorialne obram­
be, v enote civilne zaščite ter na delovne dolžnosti 
v vojni in vodi ustrezne evidence v skladu s poseb­
nimi predpisi, skrbi za izvajanje varnostno-zaščitnih 
ukrepov obrambnih priprav v državnih organih *er 
delovnih in drugih organizacijah, skrbi za obrambno 
vzgojo prebivalstva ter opravlja inšpekcijske zadeve 
s področja narodne obrambe.

11. člen

Davčna uprava opravlja zadeve s področja 
odmere, evidentiranja in izterjavo prispevkov, davkov, 
taks, zbira in analizira podatke o odmeri in izterjavi 
po posameznih virih in zavezancih, davčna inšpekcija 
opravlja kontrolo poslovanja in ugotavlja dohodke ob­
čanov, vodi »postopek za kaznovanje prekrškov s pod­
ročja dohodkov, ter ostale zadeve iz občinske pristoj­
nosti § področja dohodkov in financ.

K pravilniku o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnem organu skupščine občine Vrhnika, daje so­
glasje skupščina občine, ali pa organ, ki ga določi 
občinska skupščina. Če se svet delovne skupnosti in 
tajnik ne moreta sporazumeti o sistemizaciji delovnih 
mest, določi sistemizacijo občinska skupščina.

15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Z dnten, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o občinskih upravnih organih skupščine občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 22/70 in 5/73).

St. 1/1-021-01/69-73

Vrhnika, dne 8. junija 1973. *

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

578.
Na podlagi 3. odstavka 21. člena pravilnika o knji­

ženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) in 
240. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/72, 3/73 in 14/73) ter 94. člena statuta občine Vrh­
nika (Uradni list SRS, št. 1/71, 17/71 in 30/72), je skup­
ščina občine Vrhnika na 52. seji občinskega zbora in 
47. seji zbora delovnih skupnosti, dne 8. junija 1973 
sprejela

ODLOK

o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov ter zaključnega računa prispevka za starostno 

zavarovanje kmetov za leto 1972

12. člen

Geodetska uprava izvršuje naloge geodet­
ske službe na območju občine oziroma skrbi za izvrše­
vanje teh nalog.,.Pri tem zlasti planira in koordinira 
dejavnost v zadevah geodetske službe na območju ob­
čine, skrbi za izdelavo načrtov, katastrov in evidenc 
iz pristojnosti občine, vzdržuje načrte, stalno mrežo 
geodetskih točk, karte, katastre in evidence, vodi in 
vzdržuje regionalno geodetsko dokumentacijo, izdaja 
občanom, organom in organizacijam podatke in potr­
dila na podlagi zakona, izdaja odločbe v upravnem 
Postopku na prvi stopnji, opravlja druge zadeve iz 
pristojnosti občine.

13. člen

Oddelek za gospodarstvo in finance, oddelek za 
notranje zadeve, oddelek za splošne zadeve in druž­
bene službe, davčna uprava in geodetska uprava
opravljajo vsak na svojem delovnem področju še za­
deve iz 40. člena zakona o splošnem ljudskem odporu 
(Uradni list SRS, št. 28/71).

14. člen

Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest sprejemata 
svet delovne skupnosti upravnega organa skupščine 
občine Vrhnika in tajnik.

1. člen

Potrdita se zaključna računa, ki ju je pregledala 
strokovna komisija, imenovana po' občinski skupščini:

a) davkov in prispevkov občanov
b) prispevka za starostno zavarovanje kmetov za 

leto 1972.

2. člen

Zaključni računi obsegajo:
— bruto bilanco
— bilanco
— pregled skupno doseženega prometa
— pregled dolgov in preplačil zavezancev

3. člen

Zaključna računa izkazujeta: 
a) davki in prispevki občanov:

— obremenitev
— plačilo
— odpisi
— preplačilo
— zaostanek

din

6,771.944,55
5,829.305,40

156.443,95
172.095,50
958.290,70



Stran 822 URADNI LIST SRS St. 21 — 19. VI. 1973

b) prispevek za starostno zavarovanje kmetov

— obremenitev
— plačilo
— odpisi
— preplačila
— "zaostanek

din

179.069,55 
116.505,25 

1.350,00 , 
11.091,50 
72.305,30

4. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS.

St. 1/2-010-016/73

Vrhnika, dne 8. junija 1973.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

v 579.
Na podlagi 2. odstavka 171. člena statuta občine 

Vrhnika (Uradni list SRS, št. 1/71, 17/71 in 30/72) je 
skupščina občine Vrhnika na 52. seji občinskega zbora 
in na 47. seji zbora delovnih skupnosti dne 8 junija 
1973 sprejela

SKLEP
» o potrditvi statuta krajevne skupnosti Vrhnika

I
Potrdi se statut krajevne skupnosti Vrhnika, z dne 

23. maja 1973.
Statut je sprejel svet krajevne skupnosti po po­

prejšnji javni obravnavi na zborih volivcev.

II

vsebina
Stran

186. Zakon o spremembi zakona o uporabi dela dohod­
kov občinskih proračunov od prispevka iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja, davka od prometa 
proizvodov in storitev ter sodnih taks, ki so bili
v letu 1872 izločeni na posebne račune 897

187. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o načinu 
uporabe sredstev hranilnih vlog pri poštni hranilnici 807

188. Odlok o soglasju k predlogu zakona o koriščenju
kreditov in sporazuma med Socialistično lederativno 
republiko Jugoslavijo in Zvezo sovjetskih socialistič­
nih republik, sklenjenega 2. novembra 1972 808

189. Odlok o soglasju k predlogu zakona o ratifikaciji
sporazuma med vlado Socialistične federativne re­
publike Jugoslavije in vlado Zveze sovjetskih socia­
lističnih republik o ekonomskem in tehničnem sode­
lovanju pri graditvi in rekonstrukciji podjetij in 
drugih objektov v SFR Jugoslaviji ggs

190. Odlok o dopolnitvi odloka o ukrepih družbene kon­
trole cen iz pristojnosti republike go8

191. Odlok o dopolnitvi odloka o natančnejših pogojih za 
ukrepe družbene kontrole cen iz pristojnosti občin 808

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
561. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
562. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
568. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
564. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
565. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
566. Sklep o javni razgrnitvi (Celje)
567. Odločba o ustanovitvi posebne osnovne šole v Sev­

nici
568. Odlok o proračunu občine Šmarje pri Jelšah za leto 

1973

569. Odlok o določitvi pogojev in kriterijev za priznavanje 
varstvenega dodatka socialno ogrožnim kmetoiji-bor- 
cem NOV v občini Šmarje prt Jelšah

570. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj družbene kon­
trole cen v občini Šmarje pri Jelšah

571. Odlok o ukrepih družbene kontrole cen iz pristojnosti 
občine (Šmarje pri Jelšah)

572., Odlok o določitvi lokalnih in'nekategoriziranih cest v 
občini Šmarje prj Jelšah

573. Odlok o prepovedi točenja alkoholnih pijač na ob­
močju občine Šmarje pri Jelšah v določenem času

574. Odredba o obveznem pošiljanju cenikov v evidenco 
(Šmarje pri Jelšah)

809
809
809
809
810 
810

810

811

• Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 1/2-02-2/73

Vrhnika, dne 8. junija 1973.

Predsednik
. skupščine občine Vrhnika
Marjan Krmavner, inž. 1. r.

575. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občanov /a leto 1972 (Šmarje pri Jelšah) 819 '

576ž Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1972 (Šmarje pri 
Jelšah) 819

577. Odlok o občinskih upravnih organih skupščine občine
Vrhnika (prečiščeno besedilo) fCo

378. Odlok o' potrditvi zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občanov ter zaključnega računa prispevka 
za starostno /a leto 1972 (Vrhnika) 821

570. Sklep o potrditvi statuta krajevne skupnosti Vrhnika 822

V

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ost SHS - OlreKtoi m odgovorni urednik Milan Biber - Piska tiskarna -Toneta lutnfiiča-. 
vsi v Ljubljani - Naročnina ra leto 1973 HO din - Reklamacije se upoštevale ie mesec dm oo '/idu v* *ak* številke — 
Uredništvo m uprava: Ljubljana Veselova tl ooštm oređai S79.VII - telefon lirektoi uredništvo uprava m Knjigovod­
stvo: 20 701. prodala orekUci in naročnine 23 579 — £iro račun 50100-009-403?? - Ooroščeno orometneca davka oo mnemr

*plcret»r1a»ji trtf-rmnelle v Irvršnerr »kunSčInr et t "7?

N*


